
              Ф.И.О.
Сумма 

баллов

Бекалдиев Азрет Мартинович 174

Хапцев Алан Арсенович 173

Таков Тамерлан Жабраилович 173

Кахиров Рамазан Газимагомедович 172

Романова Анна Сергеевна 170

Ахмедов Саид Тофикович 165

Кармоков Аслан Тимурович 165

Бижоев Ислам Ратмирович 162

Харунов Амин Заудинович 161

Кушхов Кемран Муратович 158

Кешоков Темирлан Заурович 157

Хрыскова Екатерина Валерьевна 157

Башиев Магомед Батдалович 149

Гедмимшхов Азрет Асланович 136

Пшигусов Тамерлан Эдуардович 131

Соблиров Аслан Мухарбиевич 129

Хачетлов Астемир Маратович 129

Сорокин Егор Игоревич 108

Лекапшиев Нурсен Асланович 108

Афаунов Алихан Олегович 105

Джаппуев Ахмат Махмутович 99

Мукова Рузана Руслановна 99

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 

ОБРАЗОВАНИЯ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.М. КОКОВА

ПРИКАЗ

«23» августа 2021 г.                                                               № 39/С-З 

г. Нальчик

         В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года  № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской 

Федерации», приказом Минобрнауки России от 01.04.2021 г. №226 «Об особенностях приема на обучение по 

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, 

программам магистратуры, программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2021/22 

учебный год», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 21 августа 2020 года №1076 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образования – 

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», Правилами приема в ФГБОУ 

ВО «Кабардино-Балкарский государственный аграрный университет имени В.М. Кокова» на 2021-2022 учебный 

год, по результатам вступительных испытаний, на основании решения приемной комиссии ФГБОУ ВО Кабардино-

Балкарский ГАУ (протокол №4 от 22.08.2021 года), за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 

2021-2022 учебный год, поступающих на основные места в рамках контрольных цифр приема, приказываю:

с 01 сентября 2021 года зачислить в число студентов 1 курса по программам бакалавриата заочной формы 

обучения следующих поступающих:

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника



Кенчешаов Шамиль Русланович 128

Дзугуров Альберд Зарамукович 123

Кудаев Тамирлан Игоревич 122

Темурзиев Муслим Джабраилович 120

Хамова Джульета Хасдиновна 113

Натова Даяна Алимовна 112

Сулема Виктория Сергеевна 108

Ашхотов Пшимурза Амириканович 105

Иругова Аделина Мухамедовна 105

Кертбиев Тимур Валерьевич 99

Улакова Халимат Ануаровна 130

Махмудов Али Анриевич 122

Губашиев Мухамед Заурович 122

Апшев Ислам Расулович 121

Гергова Фатимат Абубекировна 119

Гошокова Фатима Александровна 118

Хакяшева Эльмера Галибовна 111

Пшибиев Кантемир Валерьевич 105

Мамаева Камила Рустамовна 103

Ревякин Виталий Сергеевич 99

Теуважуков Кантемир Муратович 208

Хамхоева Эсет Мусаевна 208

Накастхоева Марха Салмановна 203

Цуров Рулан Магометович 194

Хамхоева Лейла Мусаевна 193

Ложараев Резуан Артурович 189

Коцев Мартин Муаедович 184

Тутаев Асхаб Магомедович 172

Гергоков Мухаммад Али-Султанович 151

Динаева Динара Арсеновна 142

Пшибиев Кантемир Амирович 124

Тхагужокова Алина Арсеновна 113

Аталиков Шамиль Муратович 107

Биногеров Эльдар Даниялоич 105

Аталиков Аскер Асланбиевич 101

Безиров Хазрит Хатуевич 99

Эльмесова Бэлла Таймуразовна 99

Канкулов Даниэль Муратович 276

Берова Диса Аслановна 166

Хакулов Ислам Мирбекович 158

Кадыкоев Амир Анзорович 152

Хагажеев Мухамед Муратович 149

Березгов Астемир Муратович 124

Хакулова Диана Асланбековна 118

Азубекова Карина Лиуановна 113

19.03.02 Продукты питания из растительного сырья

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания

21.03.02 Землеустройство и кадастры

35.03.04 Агрономия



Ханцев Азамат Артурович 112

Нартоков Рустам Асерович 104

Бесланеев Аслан Хусенович 99

Тохтамышев Ислам Асланбекович 136

Кошукоев Азрет Султанович 122

Кандуров Анзор Тауканович 114

Карданов Ахмед Ахмедханович 114

Шомахов Алим Бесланович 105

Каскулов Ислам Вячеславович 103

Урусмамбетов Залим Мусаевич 103

Пшицуков Мурат Борисович 102

Малухов Тимур Гумарович 101

Берхамов Азамат Русланович 99

Ромазанов Камил Асадулагович 179

Хаупов Азамат Анзорович 171

Карамизов Арсен Муссаевич 164

Маламусов Ислам Алимович 122

Иванов Аслан Изатович 117

Шомахов Беслан Хусенович 115

Болгов Александр Александрович 110

Сабанчиев Мартин Адамович 109

Коцев Феликс Мухамедович 109

Хурзоков Адиль-Гери Русланович 107

Лихов Ислам Хабасович 107

Бугов Ромео Русланович 106

Ажахов Астемир Аскерович 101

Сайфатаров Руслан Робертович 99

Черноляс Алексей Юрьевич 99

Пафифов Амир Заурович 159

Карачаева Ляна Ибрагимовна 158

Дзуганова Алина Аслановна 154

Маршенова Индира Анзоровна 152

Хуранов Руслан Альбертович 116

Мусуков Ахмат Рашидович 114

Коцев Атмир Хасанбиевич 110

Кочесоков Ислам Алимович 110

Жамурзов Багир Хусенович 106

Карданова Карина Зауровна 104

Юсифова Дана Олеговна 104

Аутлов Валерий Ахмедович 101

Кодзоков Кантемир Аскербиевич 101

Кагазежева Саихат Рамазановна 99

Цой Николай Дмитриевич 99

35.03.05 Садоводство

35.03.06 Агроинженерия

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции


